
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 010/2022 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna público, que realizará “PREGÃO 
ELETRÔNICO N˚ 010/2022”, para a Contratação de empresa especializada para gerenciamento, 
controle, prestação de serviços na manutenção preventiva e corretiva e fornecimento de peças, 
Pneus e acessórios genuínos e originais da marca de cada veículo da frota deste Município, por 
meio de sistema informatizado e implantação de cartão magnético vinculado à rede credenciada 
de estabelecimentos, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência deste Edital. 

 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 26/09/2022 às 09h00min hrs; 

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 09h01min às 14h59min horas do dia 26/09/2022; 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 15h00min horas do dia 26/09/2022. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso 

Identificado”. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:  

Plataforma BLL. 

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 13 de setembro de 2022. 
Milton da Cruz Neres  

Pregoeiro Oficial. 
 

 

 

https://bllcompras.com/Home/Login

